15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40

MOHEAENBbHNMK

Conbeaxuno
Conbthenxmo
Mys3.nutepatypa
Conbthenxmo

BTOPHWMK

CPEAA

YTBepxXaaro:
AOupektop MbY
H.I'. Avwukos;
«06» %

PACMMCAHNE
Ha Il nonyrogue 2019-2020 y4ye6Horo roga
Mpenopasatens [lobkaHckass OKcaHa dayapaos

6 «A»(8)
5 «B»(8)
5 «B»(8)
7 «A»(8)

15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

UETBEPT
Conbthenxmo
Mys3.nntepatypa
Conbhepxuno
Conbthenxmo

Mys.nutepatypa

MATHUWLUA

CYBBOTA

6 «A» (8)
6 «A» (8)
5 «B» (8)
7 «A» (8)
7 «A» (8)



13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

YTBepXKaato:
Oupektop MBY

<on " YT

PACIMMNCAHME
Ha Il nonyrogue 2019-2020 y4ye6Horo roga’
Mpenogasatenib KoHTapeBa EneHa CtaHucnaso

NMOHELE
BblukoBa AHxenuka(mysuunp.)s5 kn.(5)
KasaHueBa BacunuHa(mysunuup)2kn.(5)

AbeHoBa Camupa 5 kn.(7)
Bynka CoHs 3 kn.(5)
Bynka CoHsA(My3uuup.) 3 kn.(5)
Becnep KapuHa 7 kn.(5)
XOPOBOE NEHWE

WywHsaes deHuc 2 kn. (3)

BTOPHUK

XykoBa CBeTfnaHa 3 kn.(3)
PacconeHko Hennu 1 kn.(5)

PacconeHko Hennu (my3uuup.) 1kn.(5)

KataeBa MunaHa 4 kn.(5)
KasaHueBa BacununHa 2 kn. (5)
BblukoBa AHXeNunka 5 kn.(5)
MpoTacoB Anekcei 2 kn.(5)
OY 3T (xop.neHue)
CPEOA

XykoBa CBeTnaHa 3 kn. (3)
MpoTacoB Anekcei 2 kn. (3)
AHCAMB/b

AHCAMB/b

AHCAMBNb

AHCAMB/b

XOPOBOE NMEHUWE

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

YETBEPT
WywHses AeHunc 2 kn.(3)
Kataesa MunaHa (mysuunp.) 4 kn.(5)
KataeBa MunaHa 4 xn.(5)
Bynka CoHs 3 kn.(5)
KasaHueBa BacunuHa 2 kn. (5)
BblukoBa AHXennka 5 kn.(5)
Bopo6beBa CBeTnaHa 2 kn.(3)

Bopo6beBa CBeTnaHa (My3uuup.) 2kn.(3)
NMATHULA

XykoBa CBeTnaHa 3 kn.(3)

Xykosa CeeTnaHa (My3uunp.) 3 kn.(3)

PacconeHko Hennwu 1 kn.(5)
AbeHoBa Camupa 5 kn.(7)
AbeHoBa Camupa (Mmy3uuup.) 5 kn.(7)
XOPOBOE MEHWE

MpoTacoB Anekcei 2 kn.(5)
Becnep KapuHa 7 kn.(5)

CYBBOTA



14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40

13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30
19.50-20.20

MOHEAE/IbHUWK

MonoB Makcum
PangnHa CseTa
PemeweBsckasa HacTtAa
Mupoxkosa Mawa
XopoBoe oTfeneHue
MenbHn4YeHKo CoHA
BTOPHUK
Jlenew kKnHa Npa
PemeweBckasa Hacta
Moxaposa Taucusa
KoueTtoBa CoHSA
AHLOB ApceHuii
Apoukasa CoHsa
Bepe3oBada OKcaHa

CPEAA

PemeweBckaa HacT4
MonoB Makcum

1rp. Mn. xo

2rp. mn. xopa

lrp. cT. xopa(conpaHo)
2rp.cT. xopa (anbThl)

XopoBoe oTAeneHune
Conbgenxuno

YTBepXaaro:
Oupektop MBY [1
H.I'. AmwunkoBsa
« (OA»

PACIMMNCAHME
Ha Il nonyrogue 2019-2020 y4e6Horo rogalll
lMpenogaBatesib Kosnosa AHHa CepreeBHa

1kn.(5)
5kn.(5)
1kn.(5)
4kn. (5)

3kn. (5)

1kn.{5)

1kn.(5)

1kn.(5)
3kn.(5)
6KknN.(7)
4kn.(5)
5kn.(5)

1kn.(5)
1kn.(5)

2« »(3)

MysblkanbHas nutepatypa 2« »(3)

UETBEPI
14.50-15.20 ry6aesa Jl1to6a
15.40-16.10 MenbHuyeHKo CoHA
16.30-17.00 Mupoxkosa Mawa
17.20-17.50  AHuO0B ApceHuii
18.10-18.40 XopoBoe oTfeNeHune
19.00-19.30  Apouykas CoHsA

MATHULA

14.50-15.20 KouetoBa CoHA
15.40-16.10 PaHpanHa CBeTa
16.30-17.00 NenewkuHa Npa
17.20-17.50 Bbepe3oBana OKcaHa
18.10-18.40 MoAroToBUTENbHbIN X0P
19.00-19.30 BokanbHas rpynna

CYBBOTA
11.30-12.00 Moxaposa Taucus
12.20-12.50 4 rp. mna.xopa
13.10-13.40  3rp.mn. xopa
14.00-14.30  CpBogHblii Mmnagwmnii xop
15.10-15.40 BokanbHas rpynna
16.00-16.30  CBoOAHbI cTapwmnii xop
17.10-17.40 Y TKuWHa AHTenunHa

3kn.(5)
3kn.(5)
4kn.(5)
6KN.(7)

4kn.(5)

3kn.(5)
5kn.(5)
1kn.(5)
5kn.(5)

1kn. (5)

1kn.(5)



14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

MOHEOLENbHWNK

Conbthenxumo

CnywaHune mys.

Conbthenxumo

CnywaHune mys.

Conbthenxmo

Mys. nutepatypa
BTOPHUK

Conbhenxuo
CnywaHune mys.
Conbhenxuo
CnyuwaHune mys.
Conbhenxuo
Mys3. nutepatypa
CPELA

Conbhenxuo
CnyuwaHue mys.
Conbenxuo
Mys3. nutepaTypa
Conbenxuo
CnyuwaHue mys.

YTBepXaaro:
OupekTtop MBY [0 «
H.I'. AmwwunkoBsa

«Ob,. OH

PACIMMMNCAHUE
Ha Il nonyrogue 2019-2020 yye6Horo roga
MpenogaBatens Lanunosa Onebra BnagummnposHa

1«O» (8)
1«O» (8)
2 «A» (8)
2 «A» (8)
4 «A» (8)
4 «A» (8)

2 «b» (8)
2 «b» (8)
3 «b» (8)
3 «b» (8)
5 «A» (8)
5 «A» (8)

3 «A» (8)
3 «A» (8)
5 «b» (8)
5 «b» (8)
1«b» (8)
1«Bb» (8)

YETBEPI
14.50-15.20 Conbdhenxmno
15.40-16.10 CnylwaHue mMys.
16.30-17.00 Conbdenxuno
17.20-17.50 CnyllaHune Mys.
18.10-18.40 Conbgenxuo
19.00-19.30 Conbegxuo
NATHULA

14.50-15.20 Conbmhenxuo
15.40-16.10 CnywaHue mys.
16.30-17.00 Conbdenxmo
17.20-17.50 CnyuwaHue mys.
18.10-18.40 Conbgenxuo
19.00-19.30 My3. nuTepaTypa
CYBBOTA

14.50-15.20 Conbheaxuo
15.40-16.10 CnyllaHue Mys.
16.30-17.00

17.20-17.50 Cko6noBa Cawa
18.10-18.40 MucbMeHCKUA Makcum
19.00-19.30 Knucak Erop
14.50-15.20 [nagkos Nnbsa

1«» (8)
1«I» (8)
2 «B» (8)
2 «B» (8)
5 «A» (8)
5 «b» (8)

1 «E» (8)
1 «E» (8)
1«B» (8)
1«B» (8)
4 «A» (8)
4 «A» (8)

1 «A» (8)
1«A» (8)

5 kn. (8)
5 kn. (8)
5 kn. (8)
4 kn. (8)



14.50-15.20
15.40-16.10

16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40

14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00

17.20-17.50

18.10-18.40
19.00-19.30

16.30-17.00
17.20-17.50
18.10-18.40
19.00-19.30

PACINMMNCAHUE

YTBepxaato:
Ovpektop MB”
H.I'. Amwmk

« O(ﬂ))

Ha Il nonyrogue 2019-2020 y4ye6Horo roga
MpenogaBatens AmumkoBa Hagexaa MeHHagbeBHaA

MOHEAENBbHWMK

Masnos KOpa. Conbgenxuo 2 (8)
Masnos KO pa. CnywaHune Mmy3blku 2

(8)

Lumoxa Cawa. CounHeHune 5 (8)

MapTbiHa Ham3bipaii. CounHeHune 1(8)

BTOPHWMK

CkpsabuH Cawa CouynHeHune 2 (8)
AHUo0B ApceHnii Conbgenxuno 6 (8)
AHUO0B ApceHnii Conbgenxuno 6 (8)
Kapne Hacta CounHeHue 4 (8)

HagTtaesa MonnHa CouunHeHue 4(8)

Nob6aHoB AHTOH Conbthegxuno npod.
HoBuk Apocnas. CounHeHune 2 (8)
CPELA

Mpodrpynna conbdenxmo
Mpodrpynna conbhenxmo

HoBuk Apocnas. Conbenxuno 2 (8)
HoBuk fApocnas. CnywaHue my3. 2 (8)

16.30-17.00

17.20-17.50

11.00-11.30
11.50-12.20
12.30-13.00
13.10-13.40
14.00-14.30
14.50-15.20
15.40-16.10
16.30-17.00

YUETBEPI

MATHUWLUA

TpojpumoBa ButannHa Conbhenxuno 7

)

TpojpumoBa ButannHa Conbenxuo 7

T

CYBBOTA
CanaBatoB Tumyp CouyuHeHune 6 (8)
Monos CtenaH Co4ynHeHue 1(8)
KoxeBHnkoB Makcum CounmHeHue 2(8)
3axapos Cawa CouynHeHune 1(8)
TankuH Cepreit CoumHeHue 5 (8)
YyHaHuap Cepreit CounHeHue 2(8)
Masnos Makcum CounmHeHune 1(8)



